
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Realizace servisu zdravotnického prostředku  úpravny vody Auqaboss“ – 

dodatečné informace č. 1 
 
 
Dne 10. 12. 2020 byly vzneseny dotazy k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou 
zakázku, na které Vám zasíláme odpověď: 

 

Dotaz č. 1 

Zadavatel v zadávací dokumentaci v čl. 7 Požadavky na prokázání kvalifikace uvádí, že požaduje 
Seznam obdobných projektů, které účastník doloží formou čestného prohlášení podepsaného 
oprávněnou osobou účastníka, které bude požadované údaje obsahovat. 

 

Dotaz zní:  

Zadavatel požaduje, aby čestné prohlášení obsahovalo Seznam obdobných projektů, které blíže 
nespecifikoval a taktéž nespecifikoval požadované údaje, které má čestné prohlášení obsahovat. 
Trvá zadavatel na doložení požadovaného Seznamu obdobných projektů? 

 

Odpověď 1: 

Zadavatel netrvá na doložení požadovaného seznamu obdobných projektů. 

 

S pozdravem 

 

 

 
 
Ing. Eva Tomášová 
ředitel 
 
 
Dne: 10. 12. 2020 


		2020-12-10T11:52:55+0100
	Ing. Eva Tomášová




